Dohoda o vysporiadaní pohľadávky na nájomnom v roku 2015 

Vzhľadom na zmenu prenajímateľa v priebehu trvania nájomnej zmluvy, sa zmluvné strany dohodli 
na úhrade nájomného nasledovne: 

1. Nájomca zaplatí pôvodnému Prenajímateľovi nájomné za dobu trvania zmluvy od 01.01. 2015 
do 17.08. 2015 vo výške 334,54 € (slovom: tristotridsaťštyri eur a päťdesiatštyri centov) bez DPH, 
a to na účet uvedený v záhlaví tejto dohody. Pri platbe nájomca uvedie VS:...5p.v..£2&35 

2. Nájomca zaplatí novému Prenajímateľovi nájomné za dobu trvania zmluvy od 18.08. 2015 do 31.12. 
2015 vo výške 196,56 € (slovom: stodeväťdesiatšesť eur a päťdesiatšesť centov) bez DPH, 
a to na účet uvedený v záhlaví tejto dohody. Pri platbe nájomca uvedie VS: 

Článok IV. 
Záverečné ustanovenia 

1. Tento dodatok je nedeliteľnou súčasťou Nájomnej zmluvy č. 007REN2015 zo dňa 16.01. 2015. 
Ostatné ustanovenia nájomnej zmluvy, týmto dodatkom nedotknuté, zostávajú v platnosti a